
Nageltasche - 3 Abteile

Ordnen

Die Nageltaschen sind konzipiert, um Drahtstifte und
Nägel verschiedener Größen aufzubewahren und
Werkzeuge zu halten.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

SchieferGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

65

270

270

0,345

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 205717

Spaltledertasche mit doppelter Steppnaht und verstärkenden

Metallnieten für eine lange Lebensdauer

3 Staufächer für verschiedene Arten von Werkzeugen

Gürtel nicht inbegriffen

Große Nageltasche an der Vorderseite für die Aufbewahrung

mehrerer Drahtstiftgrößen

2 Werkzeughalter.

Hergestellt aus widerstandsfähigem Spaltleder
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